智能气体传感探测器
使用说明书
StoxPro
 EC Sense 中国 . 应用技术设计中心
AQS 宁波爱氪森科技
    StoxPro 智能气体传感探测器使用说明书
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 1 of 13
通用信息

- --A B C D
示例 1
订货号：05-StoxPro-H2S-1000-DC-SS-01
StoxPro：智能气体传感探测器
H2S：检测硫化氢气体
1000：检测范围为 0-1000ppm
DC：检测方式为扩散式
SS：外壳前盖材质为不锈钢
示例 2
订货号：05-StoxPro-O2-25%-TC-ABS-01
StoxPro：智能气体传感探测器
O2：检测氧气气体
25%：检测范围为 0-25%vol
TC：检测方式为螺纹式
ABS：外壳前盖材质为树脂
气体检测方式
DC：扩散式
TC：螺纹式
FC：流量式
外壳前盖材质
SS：不锈钢
ABS：树脂
    StoxPro 智能气体传感探测器使用说明书
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 12 of 13